Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Πρέβεζας και του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πρέβεζας, 

για το έτος 2025. 

8. Την αριθ. ΠΗ/ΔΔΟΠΕΠ/166902/4805/18-09-2025 (ΑΔΑ:ΡΟΛΕ7Λ9-Ε1Ζ,  

ΑΔΑΜ:25REQ017582148), με Α/Α:2074  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με την οποία 

δεσμεύτηκε το ποσό των τριάντα τεσσάρων χιλιάδων και εξακοσίων ευρώ (34.600,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού της Π.Ε. Πρέβεζας 

οικονομικού έτους 2025, Ε.Φ.:072 ΚΑΕ:1111 και η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2211 στο Βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 

Π ρ ο σ κ α λ ε ί

[...]

Κάθε ενδιαφερόμενο, ασχολούμενο με την εμπορία των υπό προμήθεια ειδών, όπως αποστείλει 

ηλεκτρονικά ή προσκομίσει στην υπηρεσία μας έγγραφη προσφορά, σε σφραγισμένο φάκελο, για 

τα είδη του συνημμένου Παραρτήματος Ι.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τεσσάρων 

χιλιάδων και εξακοσίων ευρώ (34.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και αναλυτικά για κάθε 

ομάδα ειδών όπως παρουσιάζονται στον Πίνακα Α’ που ακολουθεί: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α’ 

ΤΙΤΛΟΣ ΟΜΑΔΑΣ-

CPV 
ΕΙΔΗ - ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ  

ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ   

(ΜΕ Φ.Π.Α.)  

1 

ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ (CPV: